Sexta - Feira,06 Janeiro de 2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VIII – Nº1081

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito..............................1/4 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

LEANDRO DE SOUZA SOARES
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

NELSON FELIPE LOPES MAIA
Secretário de Meio Ambiente

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Planejamento e Gestão

ALMIR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Secretário de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvi-

mento Econômico

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

PORTARIA Nº 024 DE 05 JANEIRO  DE 2017.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Designar os servidores efetivos abaixo relacionados das res-
pectivas Funções Gratificadas de FG1 e FG2, com validade a contar
de 01 de janeiro de 2017:

           FG1

Secretário de Serviço da Junta Militar
Carlos de Oliveira Limongi

Oficial de Gabinete
Marilene Araujo de Souza

Chefe de Divisão de Controle de Prazos
Valeria Maia da Silva

Chefe de Divisão de Controle de Prazos
Ivani Teixeira da Costa

Chefe de Divisão de Compras
Flaviana Medeiros Lameira Ribeiro

Chefe de Divisão de Almoxarifado
Claudia de Castro Pacheco

Chefe de Divisão de Recursos Humanos
Sirlea Esteves Maciel Dias

Chefe de Divisão de Execução Orçamentária
Márcia Cristina Rodrigues Morelli

Chefe de Divisão de Liquidação de Despesa
Rodrigo Gama

ANO VIII Nº 1081
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
06 de Janeiro de 2017

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
06 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VIII Nº 1081
Sexta - Feira

Chefe de Divisão de Fundos Municipais
Fabiana Garcia Moreira

                Chefe de Divisão de Dívida Ativa
Silvia Maria de Oliveira

Chefe de Divisão de Receita
Roseli Correa da Silva

Chefe de Divisão de Contratos e Convênios Siconv
Joelma Matheus da Rosa

Chefe de Divisão de Processamento de Dados
Emanuel Madeira de Barros

Chefe de Divisão de Ciência e Tecnologia
Fabio Mauricio Esteves

Chefe de Divisão de Cultura
Rosemary Saraiva Gomes

Chefe de Divisão de Merenda Escolar
Rose Aparecida Porto

                 Chefe de Divisão de Projetos
                 Luciana Astine da Silva

Chefe de Divisão de Manutenção da Frota Escolar
Rafaela Teixeira da Silva

Chefe de Divisão de Programas de Saúde da Família
Luciana Ferreira Martins

Chefe de Divisão do Fundo de Saúde
Nilzeleia Carvalho Pereira

               Chefe de Divisão de Programas de Saúde
Bruno Medeiros Bento

Chefe de Divisão de Atendimento Médico e Odontológico
Veniz Zambon Diniz

Chefe de Divisão de Atendimento Psicossocial
Jussara Eblen Porto Xavier

                  Chefe de Divisão de Pavimentação e Manutenção de Logradouros Públicos
Jairo Ricardo Castor

              Chefe de Divisão de Serviços Públicos e Drenagem
               Sidnei Branco Nakazaki

Chefe de Divisão de Serviços de Eletricidade
Dalton Ferreira Salema

SÃO JOSÉ
06 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VIII Nº 1081
Sexta - Feira

ANO VIII Nº 1081
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
06 de Janeiro de 2017

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

Chefe de Divisão de Habitação e Programas Sociais
Solange Winther

Chefe de Divisão de Conservação Ambiental e Fiscalização
Alexandre de Souza Santos

Auditoria do Controle Interno
Marines Vianna da Silva Barros

Ouvidoria do Controle Interno
Patrícia Figueiredo da Silva

FG2

Responsável pela Coordenação de Controle de Pessoal
Ebenezer Maia Guedes

Responsável pelo Setor de Arquivo
Patrícia  Dias da Cruz

Responsável pelo Setor de Compras
Edmara Ferreira de Freitas

Responsável pelo Caixa
Jorge Luiz Albernaz

                 Coordenadoria Oficial de Intimação da Secretaria de Fazenda
Júlio Carlos Rabello

                  Responsável pelo Setor Vigilância Epidemiológica
Fabiana de Castro Machado

Responsável pelo Setor Vigilância Sanitária
Maria da Penha Barbosa

Responsável pelo Setor de Endemias
Marta Couto Reis

                  Responsável pelo Setor de Radiografias
Cátia de Fátima Benevides

Responsável pelo Setor de Educação Inclusiva
Simone Silva de Oliveira

Responsável pela Manutenção do Sistema de Coleta e Tratamento de Esgoto
André Galdino

                  Responsável pelo Setor de Manutenção do Sistema de Abastecimento de Água
              Pedro José Kappler

Secretário Executivo da Secretaria de Saúde
Elediane Garcia Esteves

Secretário Executivo da Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Econômico
Tiago de Araujo Martins

ANO VIII Nº 1081
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
06 de Janeiro de 2017

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
06 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
4  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VIII Nº 1081

Sexta - Feira

                 Secretário Executivo da Secretaria de Administração
José Geraldo Domingos da Silva

Secretário Executivo da Secretaria de Fazenda
Indiana Teixeira da Silva Pires

Secretário Executivo da Secretaria da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação
Edigar de Lima Diniz

Secretário Executivo da Secretaria da Secretaria de Meio Ambiente
Lennon Samagaio de Souza

Secretário Executivo da Secretaria de Defesa Civil e Ordem Pública
Luzia Medas Pires

Secretário Executivo da Secretaria de Controle Interno
Renata dos Santos

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 05 de janeiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 025 DE 06 JANEIRO  DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Designar a servidora ANDREIA FERREIRA BRANCO DE CASTRO para exercer a Função Gratificada - FGNP de
Supervisor de Programa de  Nutrição Escolar,  com validade a contar de 01 de janeiro de 2017.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 06 de janeiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

		pmsjvrp@uol.com.br
	2017-01-06T19:47:23+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial